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OVH.com

Groupe ml41253-ovh-1
Du 01 Février 2013 au 28 Février 2013

Communications non comprises dans vos
forfaits

Forfait illimité vers les fixes en France et 40
pays et a la seconde vers les mobiles en
France , numéro en 0033484258221)

Du 01 Février 2013 au 28 Février 2013

Facture
Date
Commande :
Paiement :

Contact facturation :

Luc Mercury
14, Avenue de I'Etang
84000 AVIGNON

Quantité Prix unitaire
1 0,00 €
1 0,87 €
Sous ToTAL
Quantité Prix unitaire
1 4,99 €
Sous ToTAL

HORS FORFAIT

ABONNEMENT

PRIX HT

TVA (19.6 %)

TOTAL TTC

Facture payable dés réception.

Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard.
Le montant des pénalités résulte de I'application d'un intérét a un taux égal a 12% sans que
celui-ci ne puisse étre inférieur a une fois et demi le taux de l'intérét Iégal en vigueur en France.

FR6990581
01 Février 2013
BC18180288

Relevé de compte

Prix

0,00 €

0,87 €

0,87 €

Prix

4,99 €

4,99 €

0,87 €

4,99 €

5,86 €

1,15 €

7,01 €
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